



26.03.2021 / Friday / #1187

รู้ลึกจริง คลวงงในหุ้ สไตลล์วอย



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

SAPPE เผยH2/64 คลอดผลิตภัณฑ์

ผสมสารสกัด CBD - น้ำมันกัญชงฯ

SAPPE ร่วมกับ บจ. ไทย เฮมพ์ เวลเนส ลงนาม MOA โครงการส่งเสริมการปลูกพืชกัญชง เพื่อการผลิตและสร้างอาชีพให้กับเกษตรกรและกลุ่มชาติพันธุ์ในจังหวัดเชียงราย โดยให้การสนับสนุนการลงทุนต้นกล้ากัญชง ปุ๋ยอินทรีย์ และผลิตภัณฑ์จุลินทรีย์คุณภาพสูงเพื่อเพิ่มผลผลิต ชูเป็นฐานการผลิตต้นน้ำที่สำคัญ คาดเริ่มเพาะปลูกในพฤษภาคมนี้ และจะนำผลผลิตที่ได้สกัดเป็นสาร CBD และน้ำมันเมล็ดกัญชง (hemp seed oil) ซึ่งจะเริ่มเห็นผลผลิต

อ่านต่อหน้า

2



"วินเนอร์รี่ เมดิคอล"

เตรียมขาย IPO 120 ล้านหุ้น

หลังก.ล.ต. นับหนึ่งไฟลิ่ง



ก.ล.ต. นับหนึ่งไฟลิ่ง บริษัท วินเนอร์รี่ เมดิคอล จำกัด (มหาชน) หรือ "WINMED" ขายไอพีโอ 120 ล้านหุ้น เข้าตลาดหลักทรัพย์ mai ระดมทุนเพื่อก่อสร้างห้องปฏิบัติการตรวจหาเชื้อไวรัส HPV ผ่านชุดเก็บเซลล์

อ่านต่อหน้า

4

KTB ปลื้มออกตราสาร การเงิน 600 ล้านดอลลาร์ สถาบันตปท.สนใจกว่า 3.8 เท่า

"กรุงไทย" ประสบความสำเร็จในการออกตราสารทางการเงินที่นับเป็นเงินกองทุนขั้นที่ 1 มูลค่า 600 ล้านดอลลาร์สหรัฐ เสริมแกร่งโครงสร้างทางการเงิน ผู้ลงทุนสถาบันต่างประเทศสนใจล้นหลาม

อ่านต่อหน้า



BY
เจียเลน

Wall Street ตลาดหุ้น
เนื้อหาโดยภาษาหุ้น by เจียเลน
ณ Wall Street World

ลุ้น กันต่อ

อ่านต่อหน้า

7



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นที่หนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





26.03.2021 / Friday / #1187

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สโตร์กล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

SAPPE เผยH2/64 คลอดผลิตภัณฑ์ ผสมสารสกัด CBD-น้ำมันกัญชงๆ

SAPPE ร่วมกับ ไทย เฮมพ์ เวลเนส ลงนาม MOA ส่งเสริมเกษตรกรเชียงรายปลูกกัญชง เล็งพร้อมเปิดตัวผลิตภัณฑ์ผสมสารสกัด CBD และน้ำมันเมล็ดกัญชง ในครึ่งปีหลัง

SAPPE ร่วมกับ บจ. ไทย เฮมพ์ เวลเนส ลงนาม MOA โครงการส่งเสริมการปลูกพืชกัญชง เพื่อการผลิตและสร้างอาชีพให้กับเกษตรกรและกลุ่มชาติพันธุ์ในจังหวัดเชียงราย โดยให้การสนับสนุนการลงทุนต้นกล้ากัญชง ปุ๋ยอินทรีย์ และผลิตภัณฑ์จุลินทรีย์คุณภาพสูงเพื่อเพิ่มผลผลิต ชูเป็นฐานการผลิตต้นน้ำที่สำคัญ คาดเริ่มเพาะปลูกในพฤษภาคมนี้ และจะนำผลผลิตที่ได้สกัดเป็นสาร CBD และน้ำมันเมล็ดกัญชง (hemp seed oil) ซึ่งจะเริ่มเห็นผลผลิตได้ภายในปีนี้ และจะนำไปต่อยอดเป็นผลิตภัณฑ์ในอนาคต

นางสาวปิยจิต รักอริยะพงศ์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เช็ปปี้ จำกัด (มหาชน) หรือ SAPPE เปิดเผยว่า เมื่อวันที่

25 มีนาคม 2564 บมจ.เช็ปปี้ ร่วมกับ บจ.ไทย เฮมพ์ เวลเนส ลงนามความร่วมมือและบันทึกข้อตกลง (MOA) ในโครงการ ส่งเสริมการปลูกพืชกัญชง เพื่อการผลิตและสร้างอาชีพให้กับเกษตรกรและกลุ่มชาติพันธุ์ในจังหวัดเชียงราย โดยแนวทางการร่วมมือในครั้งนี้ จะสนับสนุนการลงทุนสำหรับต้นกล้ากัญชง ปุ๋ยอินทรีย์ และผลิตภัณฑ์จุลินทรีย์คุณภาพสูง เพื่อเพิ่มผลผลิต พร้อมจัดทีมนักวิชาการให้คำแนะนำการปลูก การดูแลรักษา การเก็บเกี่ยว และการปฏิบัติตามข้อกำหนดกับเกษตรกร รวมไปถึงรับซื้อผลผลิตสำหรับพื้นที่เพาะปลูก 200 ไร่

โดยบริษัทฯ ได้เดินทางศึกษาการทำธุรกิจกัญชา-กัญชงแบบเต็มรูปแบบ ตั้งแต่ต้นน้ำ กลางน้ำ และปลายน้ำ โดยธุรกิจต้นน้ำ บริษัทฯ ได้นำความเชี่ยวชาญ จาก บจ.ไทย เฮมพ์ เวลเนส ซึ่งประกอบกิจการปลูกกัญชงเพื่อนำมาสกัด โดยกรรมวิธีทางวิทยาศาสตร์ นอกจากนี้ ยังเป็นองค์กรธุรกิจที่มีความร่วมมือกับมูลนิธิวนเกษตรอินทรีย์ ซึ่งมีนักวิชาการเชี่ยวชาญด้าน

การวิจัยสายพันธุ์กัญชง รวมถึงประธานและรองประธานบริษัท บจ.ไทย เฮมพ์ เวลเนส เป็นแพทย์เชี่ยวชาญที่เปิดคลินิกรักษาโดยมีบัตรอนุญาตในการใช้สารสกัดจากกัญชง กัญชารักษาผู้ป่วย มีฐานการผลิตอยู่ที่จ.เชียงราย และจ.แม่ฮ่องสอน ซึ่งเป็นพื้นที่ที่เหมาะสมต่อการปลูกกัญชง อีกทั้งยังได้รับการรับรองพื้นที่แปลงปลูกด้วยมาตรฐานเกษตรอินทรีย์ระดับสากล ปัจจุบันอยู่ระหว่างยื่นขอใบอนุญาตสกัดสาร CBD จากพืชกัญชง ส่วนเกษตรกรอยู่ในขั้นตอนการยื่นขออนุญาตปลูกกัญชง คาดว่าจะได้เริ่มทำการเพาะปลูกในเดือนพฤษภาคมนี้ โดยจะนำผลผลิตที่ได้ สกัดเป็นสาร CBD และน้ำมันเมล็ดกัญชง (hemp seed oil) ซึ่งคาดว่าจะเริ่มเห็นผลผลิตดังกล่าวในเดือนกันยายน และนำสารสกัดดังกล่าวต่อยอดไปสู่ผลิตภัณฑ์อื่นๆ ในอนาคต อาทิ อาหารและเครื่องดื่มผสมสารสกัดจากกัญชงพร้อมรับประทาน ซึ่งจะดำเนินการขออนุญาตจากสำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา (อย.) อย่างถูกต้อง ก่อนพัฒนาผลิตรายต่อไป



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





26.03.2021 / Friday / #1187

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

SAPPE เผยH2/64 คลอดผลิตภัณฑ์ ผสมสารสกัด CBD-น้ำมันกัญชงๆ



ดร.เสฐียรพงษ์ แก้วสด ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ไทย เฮมพ์ เวลเนส จำกัด เปิดเผยว่า จากนโยบายของรัฐบาลได้เปิดโอกาสให้มีการเพาะปลูกและใช้ประโยชน์จากกัญชงสู่การสร้างเศรษฐกิจฐานชีวภาพ (bioeconomy) ประกอบกับกัญชงเป็นพืชเศรษฐกิจที่มีมูลค่าสูง เมื่อเทียบกับพืชเชิงเดี่ยวอื่นๆ ที่เกษตรกรปลูกบนพื้นที่ป่าต้นน้ำ ซึ่งการลดสัดส่วนพื้นที่ปลูกพืชเชิงเดี่ยวเหล่านี้ สามารถที่จะทำได้ด้วยการส่งเสริมปลูกกัญชง และพัฒนาพื้นที่ที่เหลือสู่การฟื้นฟูให้เป็นสภาพป่าด้วยกระบวนการเกษตร

นอกจากนี้ บริษัท ไทย เฮมพ์ เวลเนส จำกัด ได้ส่งเสริมการเพาะปลูกกัญชง เพื่อเป็นวัตถุดิบป้อนเข้าสู่โรงงานสกัด การทำงานได้ร่วมมือกับสำนักงานเกษตรอำเภอ ในพื้นที่จัดตั้งเป็นวิสาหกิจชุมชนขึ้น เพื่อขอรับอนุญาตในการปลูกกัญชง โดยมีสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดให้ความช่วยเหลือในการพิจารณาอนุญาตในการปลูก โดยได้จัดตั้งคณะทำงานที่เป็นนักวิชาการส่งเสริมการเกษตร สนับสนุนความรู้ในเชิงเทคนิค การกำกับดูแลควบคุมคุณภาพ เพื่อให้ได้ผลผลิตเป็นไปตามมาตรฐานที่กำหนด อีกทั้งยังได้ประสานความร่วมมือกับทางมูลนิธิวนเกษตรอินทรีย์ซึ่งมีผู้เชี่ยวชาญหลากหลายสาขา เข้ามาวางระบบงานส่งเสริมให้ความรู้เกษตรกรเพื่อพัฒนาสู่ความยั่งยืนต่อไป



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





Hooninside

Hooninside

26.03.2021 / Friday / #1187

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลด์ล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

"วินเนอร์รี่ เมดิคอล" เตรียมขาย IPO 120 ล้านหุ้น หลังก.ล.ต. นับหนึ่งไฟลิ่ง

ก.ล.ต. นับหนึ่งไฟลิ่ง บริษัท วินเนอร์รี่ เมดิคอล จำกัด (มหาชน) หรือ "WINMED" ขายไอพีโอ 120 ล้านหุ้น เข้าตลาดหลักทรัพย์ mai ระดมทุนเพื่อก่อสร้างห้องปฏิบัติการตรวจหาเชื้อไวรัส HPV ผ่านชุดเก็บเซลล์ผิดปกติที่ปากมดลูก จากช่องคลอดด้วยตนเอง (Self Collect) และก่อสร้างห้องปฏิบัติการที่ครอบคลุมด้านงาน การเตรียมผลิตภัณฑ์เซลล์เพื่อการรักษาด้วยวิธีเซลล์บำบัด (Cell Therapy) เตรียมโรดโชว์ 11 จังหวัด

นายสมศักดิ์ ศิริชัยนฤมิตร ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท แอสเซท โปสแมเนจเม้นท์ จำกัด หรือ APM ในฐานะที่ปรึกษาทางการเงิน บริษัท วินเนอร์รี่ เมดิคอล จำกัด (มหาชน) หรือ WINMED เปิดเผยว่า สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ (สำนักงาน ก.ล.ต.) เริ่มนับหนึ่งแบบแสดงรายการข้อมูลการเสนอขายหลัก

ทรัพย์ หรือ ไฟลิ่ง เพื่อเสนอขายหุ้นสามัญเพิ่มทุนครั้งแรกต่อประชาชน (IPO) ของ WINMED เป็นที่เรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2564

โดยหลังจากนี้ บริษัทเตรียมเดินทางนำเสนอข้อมูลธุรกิจของบริษัท (โรดโชว์) พร้อมสร้างความเชื่อมั่นให้นักลงทุนและประชาชนทั่วไป โดยจะทำการโรดโชว์ 11 จังหวัด ทั่วประเทศไทย ประกอบด้วย ชลบุรี ระยอง นครปฐม ราชบุรี นครสวรรค์ นครราชสีมา ขอนแก่น เชียงใหม่ สุราษฎร์ธานี สงขลา และกรุงเทพมหานคร

"สำหรับธุรกิจของ WINMED เป็นหนึ่งในผู้นำด้านการจำหน่ายชุดตรวจเพื่อการวิเคราะห์ วินิจฉัย และ/หรือ บำบัดรักษา รวมถึงเครื่องมือและอุปกรณ์ทางการแพทย์ การเดินทางไปโรดโชว์จึงเป็นการนำเสนอข้อมูลให้นักลงทุนได้เข้าใจธุรกิจของบริษัทมากยิ่งขึ้น"

นางสาวมธุรส สารณิยะธรรม กรรมการผู้จัดการ บริษัท แอสเซท โปสแมเนจเม้นท์ จำกัด หรือ APM ในฐานะที่ปรึกษาทางการเงิน กล่าวว่า ปัจจุบัน WINMED มีทุนจดทะเบียนจำนวน 200 ล้านบาท มูลค่าหุ้นที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท ซึ่งเป็นทุนจดทะเบียนชำระแล้วจำนวน 140 ล้านบาท และจะเสนอขายหุ้น IPO จำนวน 120 ล้านหุ้น หรือคิดเป็นสัดส่วน 30% ของทุนจดทะเบียน และจะเข้าจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์ เอ็ม เอ ไอ (mai)



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



26.03.2021 / Friday / #1187

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

"วินเนอรี่ เมดิคอล"

เตรียมขาย IPO 120 ล้านหุ้น

หลังก.ล.ต. นับหนึ่งไฟลิ่ง



นายณันทียะ ดารกานนท์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท วินเนอรี่ เมดิคอล จำกัด (มหาชน) (WINMED) กล่าวว่า WINMED ประกอบธุรกิจเป็นผู้นำเข้าและจำหน่ายชุดตรวจเพื่อการวิเคราะห์ วินิจฉัยและ/หรือบำบัดรักษา รวมถึงเครื่องมือและอุปกรณ์ทางการแพทย์ที่เกี่ยวข้อง และจำหน่ายเครื่องมือและอุปกรณ์ทางการแพทย์เพื่อการเก็บรักษาโลหิตและผลิตภัณฑ์ของโลหิต เพื่อการวิเคราะห์ วินิจฉัย และ/หรือ บำบัดรักษาโรค ซึ่งได้นำเข้าจากผู้ผลิตชั้นนำในต่างประเทศ อีกทั้ง เป็นตัวแทนของบริษัทผู้ให้บริการตรวจวินิจฉัยด้านพันธุศาสตร์จากต่างประเทศ สำหรับการให้บริการ ตรวจสารพันธุกรรมและความผิดปกติของทารกในครรภ์ นอกจากนี้ยังมีบริษัทย่อยประกอบธุรกิจจำหน่ายผลิตภัณฑ์เครื่องใช้ทางวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยี ที่เกี่ยวกับสุขภาพและสุขอนามัย อาทิ เครื่องดักจับฝุ่นและแมลงดูดเลือด และชุดกำจัด/จัดการสารเคมีและชีวภาพหกปนเปื้อน

"บริษัทมีประสบการณ์ในการประกอบธุรกิจมากกว่า 24 ปี ทำให้ได้รับความเชื่อถือจากลูกค้าเป็นอย่างดี ซึ่งธุรกิจของบริษัทถือว่าเป็นธุรกิจเฉพาะทางที่มีความจำเป็นในทางการแพทย์ และมีโอกาสที่จะเติบโตในทิศทางที่ดี"นายณันทียะกล่าว



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



26.03.2021 / Friday / #1187

รู้ลึก รู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

KTB ปลื้มออกตราสาร การเงิน 600 ล้านดอลลาร์ สถาบันตปท.สนใจกว่า 3.8 เท่า

"กรุงเทพ" ประสบความสำเร็จในการออกตราสารทางการเงินที่นับเป็นเงินกองทุนชั้นที่ 1 มูลค่า 600 ล้านดอลลาร์สหรัฐ เสริมแกร่งโครงสร้างทางการเงิน ผู้ลงทุนสถาบันต่างประเทศสนใจล้มหลาม 3.8 เท่าของมูลค่าที่ออกและเสนอขาย

นายพยง ศรีวณิช กรรมการผู้จัดการใหญ่ ธนาคารกรุงไทยเปิดเผยว่า เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2564 ธนาคารประสบความสำเร็จในการออกตราสารทางการเงินที่สามารถนับเป็นเงินกองทุนชั้นที่ 1 (Additional Tier 1) ตามหลักเกณฑ์ Basel III มูลค่า 600 ล้านดอลลาร์สหรัฐ อัตราดอกเบี้ย 4.40% ต่อปี โดยเป็นตราสารด้อยสิทธิไม่มีกำหนดชำระคืน ธนาคารสามารถไถ่ถอนได้ก่อนกำหนดเมื่อตราสารมีอายุครบ 5 ปี เสนอขายแก่ผู้ลงทุนสถาบันในต่างประเทศ โดยตราสารได้รับการจัดอันดับความน่าเชื่อถือที่ระดับ Ba3 โดย Moody's และมีผู้จัดการการจําหน่ายตราสาร ได้แก่ Citigroup, HSBC,

Bank of America Securities และ Standard Chartered

ทั้งนี้ ตราสารดังกล่าวจะถูกนับเป็นเงินกองทุนชั้นที่ 1 ตามหลักเกณฑ์ของธนาคารแห่งประเทศไทย (ธปท.) โดยการออกตราสาร Additional Tier 1 ของธนาคารในครั้งนี้ ช่วยเสริมความแข็งแกร่งให้แก่โครงสร้างทางการเงินของธนาคารในระยะยาว เทียบเคียงกับธนาคารคู่แข่งอื่น ๆ ทั้งในประเทศและต่างประเทศ

การออกและเสนอขายตราสารในครั้งนี้ ได้รับความสนใจจากผู้ลงทุนสถาบันในและต่างประเทศเป็นอย่างดี แม้สภาวะตลาดตราสารหนี้ต่างประเทศในช่วงเดือนมีนาคมจะอยู่ท่ามกลางความผันผวน อีกทั้งยังเป็นช่วงที่มีการประชุมเพื่อกำหนดอัตราดอกเบี้ยนโยบายของธนาคารกลางสหรัฐ รวมถึงธนาคารไม่ได้ออกกระดุมทุน

ในตลาดทุนต่างประเทศบ่อยครั้ง ทำให้การออกตราสารหนี้ได้รับความสนใจเป็นพิเศษ

โดยในครั้งนี้ มีผู้ลงทุนแสดงความสนใจลงทุนในตราสารของธนาคารกว่า 3.8 เท่าของมูลค่าที่ออกในครั้งนี้ ประกอบไปด้วยนักลงทุนสถาบันที่มีคุณภาพและลงทุนระยะยาวจากทั่วโลกจำนวน 155 ราย แบ่งตามภูมิภาคเป็นนักลงทุนในทวีปเอเชีย 74% นักลงทุนในยุโรป ตะวันออกกลาง และแอฟริกา 16% นักลงทุนจากสหรัฐอเมริกา และอื่น ๆ อีก 10% และแบ่งตามประเภทนักลงทุน เป็นประเภทบริษัทบริหารเงินลงทุน 87% ที่เหลือเป็น private banks บริษัทประกัน กองทุนบำเหน็จบำนาญ และธนาคารพาณิชย์

อนึ่ง อัตราดอกเบี้ยของตราสารที่ 4.40% ถือเป็นอัตราที่ต่ำที่สุดเมื่อเทียบกับตราสารประเภทเดียวกันที่ออกโดยธนาคารพาณิชย์ของไทย



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



26.03.2021 / Friday / #1187

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com



ลุ้นกันต่อ By : เจ๊เยเลน ณ Wall Street World

ในระดับที่ใกล้เคียงกันโดยคิดเป็นประมาณ 3.5% ของมูลค่าการซื้อขายบนกระดานหลัก ซึ่งก็คาดว่า ราคาปัจจุบันอยู่สูงกว่าต้นทุนเฉลี่ย ในระยะสั้นหมดแล้ว คาดว่าจะมีแรงซื้อคืนจากการ Short Covering เข้ามาหนุนหุ้นทั้งกลุ่มเพิ่มเติม ซึ่งกลุ่มสื่อสารจะเข้ามาช่วยพยุง SET INDEX ในลำดับถัดไปด้วยเจ้าคะ ถือเป็นกลุ่มที่น่าจับตามองกันต่อไปในวันพรุ่งนี้เจ้าคะ

ลุ้นกันต่อ!! ดัชนีตลาดหุ้นไทยปิดที่ 1,571.04 จุด บวก 0.21 จุด หรือ 0.01% ไหลลงจากตลาดในภูมิภาคที่อ่อนตัวในช่วงบ่ายแต่ยังยืนแดนบวกได้เจ้าคะ โดยในช่วงเย็น บ้านเราไทยอนุมัติวัคซีนของ Johnson & Johnson แล้ว ถือเป็นข่าวดีให้กับหุ้นในกลุ่มการท่องเที่ยวมีลุ้นขยับเล่นกันในวันพรุ่งนี้ จับตาลุ้นกันเจ้าคะ

ออกอาการดีวันแรกเจ้าคะสำหรับหุ้น MAJOR ล่าสุดวอลุ่มเข้าปิดที่ 21.30 บาท บวก 1.91% ลุ้นไปต่อวันพรุ่งนี้ หลังโปรแกรมหนักใหญ่เริ่มทยอยเข้าฉายหลังการระบาดของไวรัสเริ่มลดลงในหลายประเทศ เจ้าคะ ทางเทคนิคมีลุ้นที่จะกลับขึ้นไปทดสอบไฮเดมกันอีกครั้งที่ 22.50 บาท ด้าน บล.โนมูระแนะนำซื้อที่ 24.00 บาท จับตาลุ้นวิ่งต่อในวันพรุ่งนี้เจ้าคะ

แวปมาดูข่าวใหญ่ในบ้านเราเจ้าคะหลังมีข่าวเลิกขายรถยนต์แบบเครื่องยนต์ในปี 2,035 ส่งผลให้หุ้นในกลุ่มพลังงานสะอาดปรับตัวขึ้นยกแผงเจ้าคะสำหรับ EA และ GPSC โดย EA ปิดที่ 61.25 บาท บวก 4.26% ส่วน GPSC ปิดที่ 76.50 บาท บวก 3.03% สวยงามเชื่อว่ายังมีแรงลุ้นวิ่งต่อในวันพรุ่งนี้จับตาลุ้นกันเจ้าคะ

มาที่กลุ่มสื่อสารเจ้าคะขยับตัววันแรกได้อย่างเด่นชัดหลังซิมมานานได้เวลากลับมาเล่นกันอีกครั้งสำหรับ TRUE ADVANC DTAC JAS INTUCH รับรัฐมนตรี DES คนใหม่เจ้าคะ อีกทั้ง บล.หยวนต้า ระบุกลุ่มสื่อสารเป็นกลุ่มที่ Underperform และถูก Short หนาแน่นในช่วงที่ผ่านมา

ปิดท้ายกันสำหรับหุ้น THANI เจ้าคะสำหรับใครที่ชอบหุ้นพักตัวต้องจับตากันชะง่อนเจ้าคะหลังหุ้นในกลุ่มสินเชื่อกี๊อบจะทั้งหมดต่างทะยานทำนิวไฮและออกลตามไวกันไปหมดแล้ว ซึ่งเจ๊ก็เชื่อได้ว่า THANI จะมีลุ้นทะยานนิวไฮเดิมที่ 4.74 บาทได้อีกครั้งเจ้าคะ ด้านบล.โนมูระแนะนำซื้อราคาเป้าหมาย 5.00 บาทเจ้าคะ พรุ่งนี้วันศุกร์แล้วขอให้การลงทุนของสมาชิก Wall street จงมีความสุขกันถ้วนหน้า แล้วพบกันในวันอาทิตย์นะเจ้าคะ

By เจ๊เยเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน
โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจซึ่งบางตัวไม่
ซึ่งไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ซึ่งปฎิบัติทุกตัวคงไม่ได้***ขอให้
นักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

<https://t.me/QueenWallstreet>


สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

“บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)”





รู้ลึก รู้จริง

คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



Line : hooninside